

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....275,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 สายทางไปถ้ำประปา หมู่ที่ 15 บ้านโนนงาม ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเที่ยงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน.....275,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิวิทย์ วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเที่ยง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร ทรมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 บัญชา ทวีกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเที่ยง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเที่ยงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิวิทย์ วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเที่ยง

ลงวันที่ 13 / ก.พ. 67

แบบสรุปใบประเมินราคาประเมินการก่อสร้างโครงการ อาคาร ๑๑ ชั้น

ชื่อโครงการ :

โครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ การขนส่งสินค้า

โครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ การขนส่งสินค้า (ปี ๒๕๖๓ - ๒๕๖๕) (งบลงทุน ๑๑,๐๐๐ ล้านบาท) (งบดำเนินงาน ๑,๐๐๐ ล้านบาท)

พื้นที่ก่อสร้าง : ๕๐๐ ไร่

ชื่อหน่วยงาน :

กรมการขนส่งทางบก

ชื่อหน่วยงานเจ้าของโครงการ :

กรมการขนส่งทางบก

ชื่อพื้นที่ :

พื้นที่ก่อสร้าง

ชื่อพื้นที่ประเมิน :

พื้นที่ก่อสร้าง

วันที่ : ๒๕/๐๓/๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	PM	รวม PM	รวม
						X PM		
1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
1.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร (รวมค่าจ้าง)	ตร.ม.	80.00	1.11	88.80	1,3642	1.18	1,180.00
1.2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.3	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.4	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.5	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.6	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.7	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.8	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
1.9	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	25.00	91.25	22,812.50	1,3642	1,271.25	31,100.00
2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
2.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	500.00	412.16	206,080.00	1,3642	562.27	211,234.34
2.2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	10.00	168.71	1,687.10	1,3642	229.81	2,294.72
2.3	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	40.00	84.63	3,385.20	1,3642	111.45	4,611.09
2.4	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	100.00	81.42	8,142.00	1,3642	111.80	11,593.40
3	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
3.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.	10.00	172.41	1,724.10	1,3642	238.29	3,523.03
4	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
4.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
4.2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
5	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
5.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
5.2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
6	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
6.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
6.2	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
6.3	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
7	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
7.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
8	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
8.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						
9	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร							
9.1	ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.						

รวมค่าจ้างก่อสร้างอาคาร 318,914.43

- ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร
- ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร
- ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร
- ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร

116,236.91

1,3642